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 Kunnan on laadittava alueelleen ympäristönsuojelulain (527/2014) 

mukaista säännöllistä valvontaa varten suunnitelma (valvontasuunnitelma) 
sekä luvanvaraisten ja rekisteröitävien toimintojen 
määräaikaistarkastuksista ja niiden muusta säännöllisestä valvonnasta 
ohjelma (valvontaohjelma). Säännöllisesti tarkistettavassa 
valvontasuunnitelmassa on mm. tiedot alueen ympäristöoloista ja 
pilaantumisen vaaraa aiheuttavista toiminnoista sekä käytettävissä olevista 
valvonnan voimavaroista ja keinoista. Vuosittain päivitettävässä 
valvontaohjelmassa on ajantasaiset tiedot valvottavista kohteista ja niihin 
kohdistettavista säännöllisistä valvontatoimista. Suunnitelmallisen 
valvonnan kohdentamiseen on käytetty riskinarviointia, jolloin valvonta 
kohdistuu ympäristövaikutuksiltaan ja riskeiltään merkittävimpiin kohteisiin. 

 
 Ympäristönsuojeluun liittyvän valvonnan tavoitteena on ympäristön 

pilaantumisen ehkäiseminen ja jo tapahtuneesta pilaantumisesta 
aiheutuneiden haittojen korjaaminen laadukkaasti ja tehokkaasti puuttuen 
epäkohtiin riittävän ajoissa. Suunnitelmallinen valvonta on 
ympäristönsuojelulain mukaan kunnille lakisääteistä ja ehtona 
valvontamaksujen perimiselle. 

 
 Salon kaupungin valvontasuunnitelma kattaa ympäristönsuojelulain lisäksi 

maa-aineslain (555/1981), jätelain (646/2011) ja vesilain (587/2011) 
mukaiset viranomaisen valvontatehtävät auttaen kohdentamaan 
valvontaresursseja ja varmistamaan, että kaikki valvontatarpeet on 
tunnistettu. Suunnitelmallisen valvonnan ohella 
ympäristönsuojeluviranomainen huolehtii myös monista muista tehtävistä, 
kuten lupahakemusten ja ilmoitusten sekä toimenpidepyyntöjen 
käsittelystä. Akuutteihin valvontatapauksiin kuten ympäristövahinkoihin, 
häiriötilanteisiin ja -ilmoituksiin sekä havaittuihin tai epäiltyihin lainvastaisiin 
tekoihin reagoidaan mahdollisimman joutuisasti. Muiden kuin 
suunnitelmallisen valvonnan tehtävien määrä vaihtelee vuosittain, joten 
määrällistä arviota ei voida sisällyttää valvontasuunnitelmaan. 

 
 Salon valvontasuunnitelma on laadittu vuosille 2022 - 2025. Suunnitelma 

tarkastetaan valtuustokausittain neljän vuoden välein.  
 
 Ehdotus valvontasuunnitelmaksi on liitteenä. 
 
Esittelijä Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja 

 
Päätösehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää hyväksyä 

ympäristönsuojeluviranomaisen valvontasuunnitelman vuosille 2022-2025. 
 

Päätös Rakennus- ja ympäristölautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 


